ESTADO DO PIAUÍ

PRFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA

C.N.P.J. 41.522.269/0001-15

Rua Porfíria Maria de Sousa, 21 – Centro – Fone: (89) 3439-1174

CEP. 64.685-000 – Marcolândia – Piauí

Adm. 2017-2020

E-mail: prefeituramarcolandia@yahoo.com.br

PORTARIA Nº 001/2020 – SEMAF         Marcolândia – Piauí, 13 de Janeiro de 2020.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SENHORA
SOCORRO ANTÔNIA DA SILVA, PARA EXERCER O
CARGO EM COMISSÃO DE COORDENADORA DO
SETOR DE PROTOCOLO E ARQUIVO, VINCULADO A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE MARCOLÂNDIA, ESTADO DO PIAUÍ.

 A Secretária Municipal de Administração e Finanças de Marcolândia, Estado do

Piauí, senhora JOANA ANGÉLICA PIRES DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições

legais conferidas pelo Decreto Municipal nº 001/2017 e demais legislações pertinentes.

 RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, a Senhora SOCORRO ANTÔNIA DA SILVA, portadora do CPF sob o

n.º 008.532.824-39, em conformidade com o Art. 23, III, “a” da Lei Municipal Nº 273 de 28

de Setembro de 2015 (Estrutura Administrativa do Município), para exercer o cargo em

COMISSÃO de COORDENADORA DO SETOR DE PROTOCOLO E ARQUIVO,

VINCULADO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE

MARCOLÂNDIA, ESTADO DO PIAUÍ.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrario, a presente Portaria entrará em vigor na

data de sua publicação.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretária Municipal de Administração e Finanças de Marcolândia, Estado do

Piauí, Aos Treze Dias do Mês de Janeiro de Dois Mil e Vinte. (13/01/2020).